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03/06/2014Data:
DR. LEONARDO AUGUSTO DE ALMEIDA AGUIARJuiz:

09:00

10:45

11:00

11:30

1597-71.2012.4.01.3313

1584-72.2012.4.01.3313

1581-20.2012.4.01.3313

3714-98.2013.4.01.3313

AÇÃO PENAL DE COMPETÊNCIA DO JUIZ SINGULAR

AÇÃO PENAL DE COMPETÊNCIA DO JUIZ SINGULAR

AÇÃO PENAL DE COMPETÊNCIA DO JUIZ SINGULAR

AÇÃO PENAL DE COMPETÊNCIA DO JUIZ SINGULAR

MINISTERIO PUBLICO FEDERAL

MINISTERIO PUBLICO FEDERAL

MINISTERIO PUBLICO FEDERAL

MINISTERIO PUBLICO FEDERAL

JOAO AMERICO DE MORAES NETO

ANTONIO JOSE DE ALMEIDA VITORIA

KATIA REGINA PEREIRA CORREIA

RUBEM MOTA DANTAS FILHO

ADRIANO SALUME LESSA

SANDRA BASTOS PEREIRA

SANDRA BASTOS PEREIRA

OSMUNDO NOGUEIRA GONZAGA

Autor:

Autor:

Autor:

Autor:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Réu:

Réu:

Réu:

Réu:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

AUDIENCIA: REDESIGNADA: INSTRUCAO / INQUIRICAO

AUDIENCIA: REDESIGNADA: INSTRUCAO / INQUIRICAO

AUDIENCIA: REDESIGNADA: INSTRUCAO / INQUIRICAO

AUDIENCIA: REDESIGNADA: INSTRUCAO / INQUIRICAO

05.10.34.00 - DISPOSIÇÃO DE COISA ALHEIA COMO PRÓPRIA (ART. 171, § 2º, 

05.20.39.00 - CRIMES AGRÁRIOS (ART. 19 E 20 DA LEI 4.947/69) - CRIMES PRE

05.10.34.00 - DISPOSIÇÃO DE COISA ALHEIA COMO PRÓPRIA (ART. 171, § 2º, 

05.20.15.09 - PESCA (LEI Nº 5.197/67, LEI Nº 7.643/87, LEI 7.679/88, DL 221/67) - 

Objeto:

Objeto:

Objeto:

Objeto:
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03/06/2014Data:
DR. LEONARDO AUGUSTO DE ALMEIDA AGUIARJuiz:

11:45

12:05

12:20

12:30

3299-18.2013.4.01.3313

1572-58.2012.4.01.3313

1218-33.2012.4.01.3313

2009.33.10.001183-7

AÇÃO PENAL DE COMPETÊNCIA DO JUIZ SINGULAR

AÇÃO PENAL DE COMPETÊNCIA DO JUIZ SINGULAR

AÇÃO PENAL DE COMPETÊNCIA DO JUIZ SINGULAR

AÇÃO CIVIL PÚBLICA DE IMPROBIDADE ADMINISTRATIVA

MINISTERIO PUBLICO FEDERAL

MINISTERIO PUBLICO FEDERAL

MINISTERIO PUBLICO FEDERAL

MINISTERIO PUBLICO FEDERAL

ORMERINDA PEREIRA LIMA

ARIVALDO BOAMORTE DE SOUZA

JOSE GERALDO FERRAZ NUNES

JOSE LOPES PEREIRA

OLIVEIROS GUANAIS DE AGUIAR FILHO

VANUSA SANTOS FRANCA

LUIZ CARLOS MONFARDINE

Autor:

Autor:

Autor:

Autor:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Réu:

Réu:

Réu:

Réu:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

AUDIENCIA: DESIGNADA INSTRUCAO/INQUIRICAO

AUDIENCIA: DESIGNADA INSTRUCAO/INQUIRICAO

AUDIENCIA: DESIGNADA INSTRUCAO/INQUIRICAO

AUDIENCIA: DESIGNADA INSTRUCAO E JULGAMENTO

05.18.07.00 - FALSIFICAÇÃO DE DOCUMENTO PÚBLICO (ART. 297 E LEI 8.212/

05.20.15.09 - PESCA (LEI Nº 5.197/67, LEI Nº 7.643/87, LEI 7.679/88, DL 221/67) - 

05.10.34.00 - DISPOSIÇÃO DE COISA ALHEIA COMO PRÓPRIA (ART. 171, § 2º, 

01.03.08.00 - IMPROBIDADE ADMINISTRATIVA - ATOS ADMINISTRATIVOS - AD

Objeto:

Objeto:

Objeto:

Objeto:
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03/06/2014Data:
DR. LEONARDO AUGUSTO DE ALMEIDA AGUIARJuiz:

12:55

13:05

14:00

14:20

40646-27.2013.4.01.3300

2425-67.2012.4.01.3313

2008.33.00.010019-6

2008.33.00.010012-0

CARTA ROGATÓRIA / PENAL

AÇÃO ORDINÁRIA / SERVIÇOS PÚBLICOS

REINTEGRACAO/MANUTENCAO DE POSSE

REINTEGRACAO/MANUTENCAO DE POSSE

MINISTRO PRESIDENTE DO STJ FELIX FISCHER

SANDRO ERIKSON MOREIRA DE OLIVEIRA

INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZACAO E REFORMA AGRARIA - IN

INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZACAO E REFORMA AGRARIA - IN

JUIZO FEDERAL DA SUBSECAO JUDICIARIA DE TEIXEIRA DE FREITA

FUNDACAO INSTITUTO BRASILEIRO DE GEOGRAFIA E ESTATISTICA

WAGNER LACERDA DE ALMEIDA

BENILTON GAMA NETO

MARCILIO SALTARELI COTTA

PEDRO LUIZ PEREIRA

Autor:

Autor:

Autor:

Autor:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Réu:

Réu:

Réu:

Réu:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

AUDIENCIA: DESIGNADA INSTRUCAO/INQUIRICAO

AUDIENCIA: DESIGNADA INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA INSTRUCAO E JULGAMENTO

05.10.23.00 - OUTRAS FRAUDES (ART. 176) - CRIMES CONTRA O PATRIMÔNIO

01.11.02.15 - ADICIONAL DE HORAS EXTRAS - SISTEMA REMUNERATÓRIO - S

02.03.01.00 - PROTEÇÃO POSSESSÓRIA - POSSE - CIVIL

02.03.01.00 - PROTEÇÃO POSSESSÓRIA - POSSE - CIVIL

Objeto:

Objeto:

Objeto:

Objeto:
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03/06/2014Data:
DR. LEONARDO AUGUSTO DE ALMEIDA AGUIARJuiz:

14:40

15:00

15:40

16:00

3254-14.2013.4.01.3313

1576-95.2012.4.01.3313

1988-89.2013.4.01.3313

2274-67.2013.4.01.3313

AÇÃO ORDINÁRIA / OUTRAS

AÇÃO PENAL DE COMPETÊNCIA DO JUIZ SINGULAR

AÇÃO ORDINÁRIA / OUTRAS

AÇÃO ORDINÁRIA / PREVIDENCIÁRIA / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO

EZIO NONATO DE OLIVEIRA

MINISTERIO PUBLICO FEDERAL

ZILTO MARCELINO DOS SANTOS

FERNANDO ALMEIDA COSTA

INSTITUTO CHICO MENDES

NILDO CASSIO BARBOSA DE SOUZA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

HELIO DE ARRUDA

CAMILA ALMEIDA VITOR

DIEGO JESUS BENIGNO LIMA

KARLA ELIZABETH BONFIM DRUMOND

Autor:

Autor:

Autor:

Autor:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Réu:

Réu:

Réu:

Réu:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

AUDIENCIA: DESIGNADA INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA INSTRUCAO E JULGAMENTO

01.08.00.00 - ENTIDADES ADMINISTRATIVAS/ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - ADM

05.20.39.00 - CRIMES AGRÁRIOS (ART. 19 E 20 DA LEI 4.947/69) - CRIMES PRE

06.05.04.00 - INTERPRETAÇÃO/REVISÃO DE CONTRATO - RESPONSABILIDAD

04.01.02.01 - URBANA - APOSENTADORIA POR IDADE (ART. 48/51) - BENEFÍCI

Objeto:

Objeto:

Objeto:

Objeto:
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03/06/2014Data:
DR. LEONARDO AUGUSTO DE ALMEIDA AGUIARJuiz:

16:10

16:20

16:40

16:50

1375-06.2012.4.01.3313

2007.33.00.020340-2

1432-24.2012.4.01.3313

967-78.2013.4.01.3313

AÇÃO ORDINÁRIA / PREVIDENCIÁRIA / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO

REINTEGRACAO/MANUTENCAO DE POSSE

AÇÃO ORDINÁRIA / PREVIDENCIÁRIA / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO

AÇÃO ORDINÁRIA / OUTRAS

MARIA DE SOUZA PORTO

INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZACAO E REFORMA AGRARIA - IN

AUDIR ADAO PACANHA

JOSELITO LIVINO

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

PAULO CEZAR PEREIRA DO NASCIMENTO

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

MARCIO EMERSON ALVES PEREIRA

KATHERINE LOGRADO PESSOA

VITOR MACEDO PIRES

SANDRA BASTOS PEREIRA

VITOR MACEDO PIRES

Autor:

Autor:

Autor:

Autor:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Réu:

Réu:

Réu:

Réu:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

AUDIENCIA: DESIGNADA INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA: CONCILIACAO

04.01.02.02 - RURAL - APOSENTADORIA POR IDADE (ART. 48/51) - BENEFÍCIO

02.03.01.00 - PROTEÇÃO POSSESSÓRIA - POSSE - CIVIL

04.04.05.00 - RESTABELECIMENTO - PEDIDOS GENÉRICOS RELATIVOS AOS B

06.05.03.00 - INDENIZAÇÃO POR DANO MORAL - RESPONSABILIDADE DO CON

Objeto:

Objeto:

Objeto:

Objeto:



PODER JUDICIÁRIO

Sistema Processual Pauta de Audiências
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE TEIXEIRA DE FREITAS

Em 03/06/2014
PJRVA1513_PAUTA

Página 6 de 6

03/06/2014Data:
DR. LEONARDO AUGUSTO DE ALMEIDA AGUIARJuiz:

18:40 1255-89.2014.4.01.3313 CARTA PRECATÓRIA / PENAL

JUIZO FEDERAL DA SUBSECAO DE EUNAPOLIS - BA

JUIZO FEDERAL DA SUBSECAO JUDICIARIA DE TEIXEIRA DE FREITA

Autor:

Advogado:

Réu:

Advogado:

AUDIENCIA: DESIGNADA ADMONITORIA PROCESSUAL (ART. 76 DA LEI 9.099

05.00.00.00 - DIREITO PENALObjeto:


